

Tiedoksi merkittävät asiat

46/00.04.02/2017, 55/00.00.01.04/2017

MH § 128

1) Kainuun Etu Oy on 20.8.2018 lähettänyt Kainuun liitolle tiedoksi Korkeimmalle hallinto-oikeudelle lähettämänsä kiirehtimispyyntökirjeen. Asia koskee Hyrynsalmen Lumivaaran tuulivoimaosayleiskaa-
van valitusprosessia. Kainuun Etu Oy pyytää kiirehtimään valituspro-
sessin käsittelyä, koska se on omiaan hidastamaan investointeja
maakunnassa.

Maakuntakaavasta on samaa aluetta koskeva valitus Korkeimman
hallinto-oikeuden käsittelyssä. Maakuntakaava on kuitenkin jo voi-
massa ympäristöministeriön päätöksellä, joten maakuntakaavavali-
tus ei ole esteenä alueen tuulivoimarakentamiselle.

2) KaiCell Fibers Oy:n tilannekatsaus

3) Kainuun maakuntaohjelman tiivistelmän tekstiluonnos

Erillisliite nro: 9

4) Itä-Suomen neuvottelukunnan kokous 30.6.2018

Itä-Suomen neuvottelukunnan 30.6.2018 kokouksen pöytäkirja on
erillisliitteenä.

Erillisliite nro: 10

5) Kainuun koulutusasiain neuvottelukunnan kokous 13.6.2018:

"Viesti maakuntahallitukselle ja maakuntaudistuksen väliaikaiselle
valmistelutoimielimelle (VATE):

Maakuntaudistuksen työryhmä 6:n alatyöryhmä kartoittaa enna-
koinnin ja seurannan järjestämistä uudessa maakunnassa. Työn
pohjalla ovat kasvupalvelulain ja maakuntalain pykälät. Koulutuksen
ennakointiin liittyy erityisesti maakuntalain 6 pykälä. Uuden maakun-
nan konsernirakennetta kuvaavassa kaaviossa ennakointi sijoittuisi
lähinnä läpipleikkaavana strategiaan toimintoihin.

Koulutustarpeen ennakkoinnissa tiedon saaminen hyvissä ajoin on
erittäin tärkeää. Olisi hyvä jos kunnat, yritykset ja muut työnantajat
antaisivat suoraa palautetta ja tietoa koulutustarpeista. Hankkeista-

malla koulutusta järjestetään yhä useammin. Koulutuksen ennakointi edellyttää laajaa yhteistyötä.

Ennakoinnin, seurannan ja tiedolla johtamisen käsitteet on syytä avata jatkotyötä ajatellen. Sen käytännön organisointi tulee suunnitella osana maakuntauudistusta. Ennakoinnin merkitystä erityisesti koulutuksen järjestämisessä varsinkin nykyisessä työvoiman ja sen tarpeen kohtaanto-ongelmassa ei voida korostaa liikaa."

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044 797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee asian tiedoksi.

Maakuntahallitus:

Maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
